



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Tschorn Holding ApS

Svinget 2c, Hjordkær, 6230 Rødekro

CVR-nr. 33 05 26 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

Morten Tschorn Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tschorn Holding ApS Svinget 2c Hjordkær 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 33 05 26 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Tschorn Lorenzen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomhed	Morten Tschorn Lorenzen ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 384.670 kr. mod 44.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.000	-5.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	418.507	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-22.181	59.293
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.844	6.309
Andre finansielle indtægter	0	1.337
Øvrige finansielle omkostninger	-26.800	-16.999
Resultat før skat	381.370	44.090
Skat af årets resultat	3.300	0
Årets resultat	384.670	44.090
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	78.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.880	-22.762
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	258.490	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.148
Disponeret i alt	384.670	44.090

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	468.507	50.000
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>109.293</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>468.507</u>	<u>159.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>468.507</u>	<u>159.293</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	454.973	501.309
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>6.050</u>	<u>3.938</u>
Tilgodehavender i alt	<u>461.023</u>	<u>505.247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>461.023</u>	<u>505.247</u>
Aktiver i alt	<u>929.530</u>	<u>664.540</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	118.507	47.627
Overført resultat	278.017	19.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	<u>531.824</u>	<u>147.154</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	237.182	512.386
Selskabsskat	83.520	0
Anden gæld	77.004	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.706</u>	<u>517.386</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>397.706</u>	<u>517.386</u>
Passiver i alt	<u>929.530</u>	<u>664.540</u>